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Buty snowboardowe
DEELUXE Rough Diamond
(black)

Cena 729,99 zł

Producent Deeluxe

Opis produktu
To, że jesteś juniorem, nie oznacza, że nie możesz świetnie jeździć na snowboardzie! Ale musisz mieć do tego najlepsze
warunki! Odpowiednia podeszwa buta i wiązanie BOA® sprawią, że na trasie czy w snowparku pojedziesz lepiej, niż niejeden
dorosły. Bardzo łatwe do zakładania i zdejmowania, buty wyposażone są w wypróbowany i przetestowany pasek Power Strap
firmy DEELUXE oraz system dopasowania BOA®, który zapewnia szybkie, łatwe i precyzyjne dopasowanie. Wypróbowana i
przetestowany but wewnętrzny Stage 1 zapewnia wysoki komfort i ciepło, dzięki czemu dzieci mogą cieszyć się stokami
jeszcze dłużej. Rough Diamond został zaprojektowany, aby dostosować się do szybkiego wzrostu dzieci. System BOA® Fit
System i wkładka Stage 1 szczególnie dobrze dopasowują się do konturów stopy i zapewniają wyjątkowe trzymanie pięty,
zalecamy zakup Rough Diamond o jeden rozmiar większy niż obecny rozmiar buta dziecka. Daje to miejsce na rozwój bez
uszczerbku dla dopasowania lub wydajności buta. Nowa generacja snowboardowych dzieciaków zasługuje to co najlepsze!

Austriacka marka Deeluxe to jedna z pierwszych marek produkujących buty snowboardowe. Dzięki swojemu doświadczeniu
zdobytemu przy produkcji wysoce zaawansowanych butów wysokogórskich wiedzą jak stworzyć solidny produkt, znany ze
świetnego trzymania stopy, wytrzymałości i trzymaniu sztywności butów snowboardowych przez wiele sezonów.

Flex: 2/10
Wiązanie: BOA® - szybki system BOA® zapewnia niesamowitą kontrolę i wygodę.
Wkładka: Stage 1 - Zaprojektowania specjalnie na potrzeby dzieci. Zapewniają dzieciom komfort, ciepło i bardzo
dobre trzymanie kostki. Dodatkowo jej konstrukcja zapewnia proste zakładanie i zdejmowanie co w przypadku dzieci
jest niezwykle istotne.
Konstrukcja: Custom Flex - zapewnia dwie osobne strefy łamania się buta. Dzięki czemu mamy kontrolę tam gdzie
potrzebujemy a pięta jest zablokowana w miejscu.

Podeszwa: Skate Flex - Podeszwa Skate Flex inspirowana jest butami deskorolkowymi, które zapewniają doskonałe
czucie deski. Dodatkowa amortyzacja na pięcie zapewniania jest przez system SLYTECH™, który ochroni Waszą stopę
przy najtrudniejszych lądowaniach.
Backbone: Wzmocnienie tyłu buta. Dodatkowe usztywnienie w strefie pięty i Achillesa zapewnia doskonałe wsparcie
dla buta oraz bardzo wysoki poziom responsywności, dzięki czemu masz kontrolę i precyzję przy przenoszenia ruchów
na wiązanie i deskę.
Powerstrap:Dodatkowy rzep odpowiada za dodatkowe wsparcie ruchu nogi do przodu, zmniejsza luz i przyspiesza
przejście z krawędzi na krawędź.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 30 , 32 , 33 , 34
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